様式第６号（第９条関係）
  　 年　 　月　 　日
浄化槽設置整備補助金実績報告書

日　向　市　長　　様
補助事業者　住　所
氏　名
電　話

　　　年　　月　　日付け　　　　　で補助金交付決定を受けた浄化槽設置整備が完了したので、下記のとおり報告します。
１　浄化槽設置整備実績
	設置場所
	日向市

	浄化槽の人槽
	　　　　  　　　 　人槽
	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　人

	浄化槽のメーカー

	浄化槽の型式

	浄化槽の処理方式

	浄化槽工事の種別
	□単独処理浄化槽から合併処理浄化槽への転換
□くみ取り便槽から合併処理浄化槽への転換
□災害に伴う浄化槽の更新又は改築

	宅内配管補助の有無
	□有　　　　□無

	撤去費補助の有無
	□有　　　　□無

	工事着工日
	　  年　  月 　 日
	工事完了日
	    年    月 　 日

	浄化槽施工業者名
	（業 者 名）　　　　　　　　　　  　　　　　（登録番号）
（浄化槽設備士）
（連 絡 先）

	保守点検業者名

	清掃業者名

２　収支決算額
	収入の部
	費目
	予　算　額
	支出の部
	費目
	予  算  額

	浄化槽補助金
	　　　　　　　　　円

	合併処理浄化槽
本体価格
	円

	配管補助金
	　　　　　　　　　円

	埋設工事費
	円

	撤去補助金
	円

	配管工事費
	円

	その他
	円

	撤去費
	円

	その他
	円

	合計
	　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　円

３　添付書類
· 設置工事に係る領収書（写）及び請求内訳書
· 保守点検委託契約書（写）
· 設置工事の着工前、過程及び完了後の写真
· チェックリスト（Ⅰ合併浄化槽の受入検査、Ⅱ施工現場において確認する事項）
· 配管図（申請書の内容に変更が生じる場合）
· その他市長が必要と認める書類